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BÁO CÁO 

Tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 7, 

chương trình công tác tháng 8 năm 2023 của UBND xã 

 

Thực hiện chương trình công tác năm 2023 và kế hoạch nhiệm vụ đề ra 

trong tháng 6 năm 2023, Ủy ban nhân dân xã báo cáo đánh giá kết quả thực hiện 

và triển khai nhiệm vụ tháng 8 năm 2023 như sau: 

I. Tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 7 năm 2023 

1. Lĩnh vực kinh tế 

a) Về trồng trọt: 

Tập trung chỉ đạo tăng cường công tác chăm sóc, phòng trừ sâu bệnh cho 

cây trồng vụ Hè Thu. Hiện nay, cây lúa đang phát triển tốt, đang trong giai đoạn 

làm đòng trỗ bông. UBND xã đã chỉ đạo 02 HTX nông nghiệp thường xuyên 

theo dõi tình hình sâu bệnh hại lúa để khuyến cáo người dân phun phòng trừ kịp 

thời. Trong tháng xuất hiện sâu cuốn lá nhỏ với mật độ thấp, chuột vẫn đang phá 

hại và phân bổ rãi rác ở tất cả các xứ đồng, người dân đã chủ động phun phòng 

trừ sâu và một số loại sâu bệnh khác như đạo ôn, rày... Thời tiết nắng nóng kéo 

dài cũng làm cho một số cây màu và cây công nghiệp ngắn ngày như lạc, vừng, 

đậu các loại…phát triển chậm. 

b) Về chăn nuôi: 

 Tình hình dịch bệnh trên gia súc, gia cầm ổn định. Công tác tiêu độc khử 

trùng được thực hiện định kỳ. Đã hoàn thành kế hoạch tiêm phòng vắc xin lỡ 

mồm long móng đợt I năm 2023 đạt  85%. Xây dựng và triển khai kế hoạch tiêm 

phòng vắc xin viêm da nổi cục trên trâu bò. 

c) Về thủy sản: 

Cá ao hồ, cá lồng bè phát triển bình thường. Đã thông báo, hướng dẫn các 

hộ nuôi cá thực hiện các biện pháp bảo vệ cá nuôi trong thời tiết nắng nóng. 

d) Quản lý đất đai - Môi trường 

- Phối hợp với Phòng Kinh tế- Hạ tầng, phòng Tài nguyên và Môi trường, 

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai kiểm tra trường hợp xin tách thửa đất có 

mở đường giao thông của ông Trần Công Thịnh (thôn Hà Cảng) và thẩm định 

điều kiện xin chuyển mục đích của ông Nguyễn Hữu  Kiệt (thôn Hạ Lang). 

- Lập biên bản vi phạm hành chính và trình UBND huyện ra quyết định 
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xử phạt vi phạm hành chính 01 trường hợp liên quan đến lĩnh vực đất đai. Rà 

soát các cơ sở nhà đất, đề xuất phương án sắp xếp, sử dụng. 

- Phong trào chủ nhật Xanh tiếp tục được duy trì, trong tháng đã thực hiện 

08 đợt ra quân dọn dẹp vệ sinh môi trường với hơn 250 người tham gia, trong đó 

nổi lên là các thôn Bao La-Đức Nhuận, Bác Vọng Đông, Hà Cảng.... 

đ) Xây dựng cơ bản, giao thông, thuỷ lợi và đê kè 

- Trong tháng đã tiến hành bàn giao mặt bằng để thi công công trình nâng 

cao độ sân trường Tiểu học số 2 Quảng Phú. Nghiệm thu và đưa vào khai thác 

sử dụng công trình Trường THCS Đặng Hữu Phổ, hạng mục cải tạo khối nhà 

trung tâm; Công trình Trạm y tế xã Quảng Phú, hạng mục cải tạo khối nhà chính 

và cổng; Công trình Hạ tầng khu dân cư kết hợp thương mại dịch vụ ven sông 

Bồ. 

- Đã thông qua Ban thường vụ Huyện uỷ về Đề án Quy hoạch chung xã 

Quảng Phú đến năm 2035. Hiện nay, đang hoàn thiện để trình xin ý kiến của sở 

Xây dựng. 

e) Lĩnh vực tài chính ngân sách 

-  Tiếp tục đôn đốc công tác thu ngân sách xã năm 2023: thu chợ đợt 2 và 

các khoản thu khác. 

- Giải ngân vốn Chương trình mục tiêu quốc gia về vốn XDCB năm 2023. 

- Làm các báo cáo thường xuyên và XDCB để báo cáo các số liệu cho 

thanh tra tỉnh từ năm 2019 đến nay. 

- Tiếp tục giải ngân vốn được bổ sung có mục tiêu: Kinh phí hỗ trợ cho 

người dân bị thiệt hại do mưa lụt 10 tháng đầu năm 2023, nhà văn hoá thôn Hạ 

Lang, kinh phí hỗ trợ phát triển du lịch cộng đồng… 

  Tổng thu trong tháng: 313.108.000đ. Trong đó: thu cân đối từ ngân sách 

cấp trên, bổ sung có mục tiêu: 284.000.000đ, thu phí lệ phí: 4.158.000đ, thu 

HLCS: 2.800.000đ; thu khác: 20.000.000đ, thu quỹ Phòng chống thiên tai: 

2.150.000đ. 

2. Lĩnh vực Văn hoá - Xã hội  

a) Về văn hóa – Thông tin, thể dục- thể thao, y tế, tôn giáo 

- Triển khai kế hoạch tuyên truyền và tổ chức các hoạt động kỷ niệm 76 

năm ngày Thương binh liệt sỹ 27/7/1947-27/7/2023; tổ chức lễ dâng hương và 

đặt vòng hoa vào ngày 26/7/2023. 

- Thường xuyên theo dõi và bảo trì hệ thống đài truyền thanh để làm tốt 

công tác tuyên truyền. 

- Đối với các trường đã tiến hành chỉnh trang, sửa chữa xây dựng tường 

rào, khuông viên cảnh quang và vệ sinh môi trường để chuẩn bị cho năm học 
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mới. 

- Trạm y tế xã thực hiện đảm bảo công tác chăm sóc sức khoẻ ban đầu cho 

nhân dân, tiến hành rà soát, làm việc với Trung tâm y tế huyện và kiến nghị cấp 

trên để tổ chức thực hiện đảm bảo các nội dung trong Tiêu chí số 14 về xây 

dựng nông thôn mới nâng cao. Tổ chức hội nghị triển khai công tác truyền thông 

dân số lồng nghép với các dịch vụ dân số - KHHGĐ đợt 2, năm 2023.  

- Về công tác tôn giáo: Giáo hội Phật giáo Việt Nam huyện quảng Điền đã 

làm việc với các cấp, các ngành cấp trên, UBND xã và đã thống nhất cho phép 

tổ chức trại huấn luyện Huynh trưởng sơ cấp Lộc Uyển khoá 68, năm 2023 tại 

chùa Thiện Khánh, từ ngày 19/7-24/7/2023.  

- Trung tâm Học tập Cộng đồng xã phối hợp với xã đoàn Quảng Phú tổ 

chức 2 lớp tập huấn gần 80 thành viên là lực lượng trong đội Xung kích tình 

nguyện xã đoàn và thành viên tổ Công nghệ số cộng đồng các thôn về hướng 

dẫn cài đặt, sử dụng định danh điện tử (VneID) và tài khoản Dịch vụ công trực 

tuyến. 

- Hội Khuyến học xã thu thập thông tin từ các Chi hội, Ban Khuyến học 

các dòng họ để có cơ sở xây dựng các văn bản chuẩn bị Đại hội lần thứ V, 

nhiệm kỳ 2023-2028 và xây dựng các văn bản, kế hoạch vận động quỹ năm 

2023 để tuyên dương phát thưởng năm học 2022-2023. 

b) Lĩnh vực LĐ-TB&XH:  

- Hướng dẫn hoàn thiện 01 hồ sơ MTP thuộc đối tượng có công, 05 bộ hồ 

sơ BTXH. Hội đồng xác định mức độ khuyết tật tiến hành họp để xác định lại 

dạng tật và mức đội khuyết tật 11 đối tượng, hội đồng đã thống nhất đưa 06 đối 

tượng đủ điều kiện thôi hưởng Bảo trợ xã hội. 

- Phối hợp với dự án hoà nhập 1 tiến hành phục hồi chức năng cho các đối 

tượng khuyết tật trên địa bàn xã. 

- Phối hợp với hội người mù huyện vận động các em là đối tượng khuyết 

tật tham gia học nghề. 

- Lập kế hoạch tổ chức dâng hương tại nhà bia ghi danh liệt sĩ xã và tổ 

chức cấp phát quà của chủ tịch nước và HĐND tỉnh nhân dịp kỷ niệm 76 năm 

ngày thương binh, liệt sĩ (27/7/1947–27/7/2023) với 511 suất, tổng trị giá 

153.800.000đ. 

3. Về xây dựng chính quyền, cải cách hành chính 

- Triển khai Kế hoạch giải quyết các kiến nghị cử tri tại kỳ họp thứ 6 

HĐND xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026. 

- Quan tâm công tác đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ cán bộ, công chức. Tiếp 

tục xây dựng đội ngũ cán bộ, công chức có phẩm chất đạo đức tốt, có bản lĩnh 
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chính trị vững vàng, có năng lực, tận tụy phục vụ Nhân dân.  

- Triển khai chấm điểm cán bộ, công chức Quý II năm 2023 tổng hợp kết 

quả báo cáo cấp trên theo quy định. 

- Phục vụ công tác tiếp công dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, đồng chí 

Chủ tịch UBND huyện và các ban ngành có liên quan cấp huyện tại xã. 

- Tập trung thực hiện tốt công tác cải cách hành chính, thực hiện nghiêm 

quy định về giải quyết TTHC đảm bảo quy trình. Tiếp tục đẩy mạnh việc tuyên 

truyền và hướng dẫn cho người dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến tại bộ phận 

TN&TKQ xã. 

Từ ngày 21/6/2023 đến ngày 20/7/2023, bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

đã tiếp nhận và giải quyết 248 hồ sơ. Hồ sơ đã giải quyết trước hạn, đúng hạn 

247 hồ sơ, đang giải quyết 01 hồ sơ.1  

Tổng số phiếu đánh giá mức độ hài lòng của người dân: 247 phiếu, đạt tỷ 

lệ: 99,6 % tổng số hồ sơ được giải quyết. 2  

- Số lượng hồ sơ trực tuyến: 224 hồ sơ, chiếm tỷ lệ: 90,3 % (100% hồ sơ 

trực tuyến một phần). 

- Số hồ sơ chứng thực điện tử từ bản chính: 136 hồ sơ. 

- Chuyển đổi số: Hoàn thành việc cài đặt địa chỉ số và công dân số trên 

địa bàn, cử thành viên Tổ công nghệ số và thực hiện Đề án 06 tham gia tập huấn 

về cài đặt ứng dụng VNeID, ví điện tử và cài đặt các ứng dụng trên nền tảng 

Hue-S. 

4. Quốc phòng - An ninh và Nội chính 

a) Về Quốc phòng 

- Thực hiện tốt công tác trực sẵn sàng chiến đấu, tình hình ANCT-TT 

ATXH cơ bản ổn định. 

- Chuẩn bị hồ sơ phục vụ Ban CHQS huyện và Tham mưu trưởng Quân 

khu kiểm tra theo kế hoạch. 

                                           
1 Trong đó số hồ sơ giải quyết trên từng lĩnh vực như sau: 

- Lĩnh vực Văn hóa - Xã hội: 13 hồ sơ, đã giải quyết trước hạn: 11 hồ sơ; 02 hồ sơ quá hạn. (Trực 

tuyến: 01 hồ sơ; tỉ lệ: 7,7 %) 

- Lĩnh vực Chứng thực: 166 hồ sơ, đã giải quyết trước hạn: 120 hồ sơ, đúng hạn: 46 hồ sơ. (Trực tuyến: 

158 hồ sơ; tỉ lệ: 95,2%) 

- Lĩnh vực Hộ tịch: 65 hồ sơ, đã giải quyết trước hạn: 46 hồ sơ, đúng hạn: 18 hồ sơ, quá hạn: 01 hồ sơ. 

(Trực tuyến: 100%) 

- Lĩnh vực Đất đai: 04 hồ sơ, đã giải quyết trước hạn: 03 hồ sơ; 01 hồ sơ đang giải quyết. (Không có hồ 

sơ trực tuyến). 
2 Trong đó: Số phiếu đạt được trên từng thang điểm như sau: 

+ Số hồ sơ đạt 100 điểm: 247 phiếu 

+ Số hồ sơ đạt từ 50 đến 90 điểm: 0 phiếu 

+ Số hồ sơ đạt dưới 50 điểm: 0 phiếu 
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- Tổ chức tổng kết công tác phòng chống thiên tai và TKCN năm 2022, 

triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2023. 

- Hội đồng chính sách xã nắm và thu thập thông tin mộ liệt sỹ chôn chất 

trên địa bàn của xã. 

- Điều động LLDQ tham gia diễn tập phòng chống thiên tai xã năm 2023 

đảm bảo quân số. 

- Xây dựng kế hoạch và phối hợp hệ thống chính trị các thôn rà soát 

nguồn SSNN, tổng hợp phân loại danh sách chuẩn bị tốt cho công tác tuyển 

quân năm 2024.  

b) Về An ninh 

- Chỉ đạo thực hiện tốt công tác bảo vệ ANTT, đảm bảo tình hình an ninh 

chính trị trên địa bàn xã. Tập trung cao điểm các đợt tổ chức thu nhận và cấp tài 

khoản định danh điện tử cho công dân trên địa bàn. 

- Tổ chức kiểm tra cư trú trên địa bàn. Lập hồ sơ bàn giao công an huyện 

xử lý 01 đối tượng có hành vi cưỡng đoạt tài sản trên địa bàn. 

- Tiếp tục tuyên truyền 14 lượt về đề án 06, hướng dẫn đăng ký, cài đặt 

định danh điện tử và ứng dụng VNeID và 07 phương thức thay thế sổ hộ khẩu, 

sổ tạm trú. 

- Đã tiếp nhận 20 hồ sơ về cấp giấy phép đăng ký và biển số phương tiện 

giao thông. 

- Phối hợp với công an huyện tổ chức diễn tập, tập huấn kỹ năng phòng 

cháy chữa cháy cho các thành viên tổ liên gia phòng cháy chữa cháy trên địa bàn 

xã. 

II. Những khó khăn, tồn tại, hạn chế  

- Công tác tham mưu xử lý văn bản trên hệ thống vẫn còn chậm trễ, công 

tác lập hồ sơ trên hệ thống phần mềm vẫn chưa được quan tâm thực hiện. 

- Công tác tham mưu của một số lĩnh vực còn chậm, nội dung báo cáo còn 

thiếu sót chưa đầy đủ. 

- Công tác giải quyết TTHC trên hệ thống phần mềm còn quá hạn (03 hồ 

sơ). 

III. Chương trình công tác trọng tâm tháng 8 năm 2023 

1. Lĩnh vực kinh tế 

a) Về lĩnh vực Nông nghiệp 

- Tiếp tục theo dõi tình hình sâu bệnh trên các loại cây trồng, chỉ đạo 02 

HTX nông nghiệp tăng cường công tác điều hành sản xuất đặc biệt là công tác 

theo dõi dự báo tình hình sâu bệnh và thuỷ nông. 
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- Theo dõi công tác tiêu độc khử trùng và tình hình dịch bệnh của các đàn 

gia súc gia cầm. Tiến hành vắc xin VDNC năm 2023 

- Theo dõi cá lồng bè, tình hình dịch bệnh. Hoàn thành công tác kê khai 

chăn nuôi ban đầu. 

b) Xây dựng cơ bản, TTCN, giao thông, thuỷ lợi và đê kè 

- Tiếp tục theo dõi giám sát và triển khai các công trình xây dựng trên địa 

bàn xã đảm bảo tiến độ và chất lượng. 

- Hoàn thiện Đồ án Quy hoạch chung, gửi hồ sơ đến các phòng ban có 

liên quan của huyện để thẩm định trước khi phê duyệt. 

c) Về quản lý đất đai, tài nguyên môi trường 

- Tiếp tục giải quyết các thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh vực đất đai. 

Tăng cường công tác quản lý đất đai trên địa bàn xã.  

- Đôn đốc các thôn ra quân Ngày chủ nhật xanh. Tổ chức dọn dẹp vệ sinh 

môi trường tại các khu tưởng niệm, các cơ quan, trường học, đường làng ngõ 

xóm, các chợ đóng trên địa bàn.                                           

d) Lĩnh vực tài chính ngân sách 

-  Tiếp tục đôn đốc các khoản thu ngân sách của xã năm 2023. Phối hợp 

công tác quyết toán các công trình XDCB. 

đ) Về xây dựng Nông thôn mới 

- Rà soát các tiêu chí và bổ sung minh chứng phục vụ Nông thôn mới 

nâng cao của xã. 

- Các thôn chủ động rà soát các tiêu chí Nông thôn mới kiểu mẫu, quan 

tâm thực hiện ngày Chủ nhật xanh. 

2. Về Văn hóa – Xã hội 

a) Về VHTT- TDTT, Y tế, Giáo dục 

- Tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm ngày Cách mạng tháng 8 

thành công và Quốc khánh 02/9. Tổ chức thực hiện tốt các nhiệm vụ của các 

cấp, các ngành cấp trên triển khai trong thnags 8. 

- Công tác giáo dục: Tiến hành rà soát công tác chuẩn bị để tổ chức thực 

hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch năm học mới 2023-2024; Thực hiện công tác 

phổ cập giáo dục năm 2023. 

- Công tác y tế, dân số: Tiếp tục làm tốt công tác chăm sóc sức khỏe, 

khám chữa bệnh ban đầu cho nhân dân;   

- Hội Khuyến học xã: Tổ chức tuyên dương, phát thưởng vào cuối tháng 8 

cho các em học sinh có thành tích trong các cuộc thi học sinh giỏi, đỗ đạt đại 

học theo quy chế. 
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- Trung tâm học tập cộng đồng xã tiếp tục phối hợp với các hội, đoàn thể 

tổ chức mở lớp tập huấn theo kế hoạch đã đăng ký đầu năm. 

- Triển khai cài đặt sổ sức khỏe điện tử trên địa bàn. 

- Tập trung tuyên truyền, hướng dẫn người dân đăng ký chữ ký số phục 

vụ đăng ký dịch vụ công trên hệ thống Hue-S. 

b) Lĩnh vực lao động TB&XH: 

- Tiếp tục giám sát công tác chi trả chế độ, chính sách cho các đối tượng 

trên địa bàn; tăng cường kiểm tra, rà soát đảm bảo các mục tiêu an sinh xã hội, 

chi trả trợ cấp hàng tháng, một lần cho các gia đình chính sách, người có công, 

hộ neo đơn, người nghèo. Lập danh sách báo cáo cấp trên các cụ tròn 70, 

75…trên 100 tuổi để mừng thọ. 

 - Thực hiện các chính sách trợ giúp xã hội hàng tháng, hỗ trợ kinh phí mai 

táng, xác định mức độ khuyết tật thường xuyên cho các đối tượng.  

 - Phối hợp với xã đoàn tổ chức hội nghị tuyên truyền đưa người lao động 

làm việc nước ngoài theo hợp đồng. 

 - Tổ chức họp rà soát giảm tỷ lệ hộ nghèo, cận nghèo theo kế hoạch. 

 - Rà soát, thống kê người tham gia BHYT để tuyên truyền vận động 

người dân tham gia BHXH tự nguyện. 

- Chuẩn bị hồ sơ và tài liệu xác minh phục vụ công tác kiểm tra của đoàn 

kiểm tra UBND huyện. 

3. Công tác xây dựng chính quyền, cải cách hành chính 

- Quán triệt đến cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách 

cơ quan xã chấp hành nghiêm chỉnh Pháp lệnh dân số (Số:06/2003/PL-

UBTVQH11). 

- Rà soát sửa đổi, bổ sung phân công nhiệm vụ đối với ván bộ công chức 

theo quy định mới. 

- Sắp xếp bố trí cán bộ công chức sau khi có biến động về nhân sự, vị trí 

việc làm. 

- Triển khai thu thập, tổng hợp và tính toán tiêu chí về thu nhập thuộc Bộ 

Tiêu chí quốc gia về nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025. 

 - Đẩy mạnh công tác cải cách hành chính, ứng dụng công nghệ thông tin, 

nâng cao hiệu quả hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của xã trong 

giải quyết thủ tục hành chính cho công dân, tổ chức.  

      - Tiếp tục đẩy mạnh hơn nữa việc tuyên truyền và hướng dẫn cho người 

dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến tại bộ phận TN&TKQ xã. 

- Tổ chức thực hiện kế hoạch rà soát, đánh giá TTHC theo kế hoạch đã đề 

ra. 
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- Triển khai kế hoạch tự kiểm tra nhiệm vụ của công chức năm 2023, kế 

hoạch tự kiểm tra CCHC, đánh giá nội bộ năm 2023. 

4. Quốc phòng, An ninh 

a) Quốc Phòng 

- Tiếp tục phối hợp tăng cường công tác nắm tình hình địa bàn, tổ chức 

lực lượng trực SSCĐ đảm bảo an toàn. 

- Kiện toàn lại chức danh chính trị viên phó Ban chỉ huy quân sự xã theo 

đúng quy định đảm bảo trong quá trình hoạt động cũng như thực hiện nhiệm vụ 

của Ban CHQS xã. 

- Lập hồ sơ chuyển dự bị cho các em học sinh đổ vào các trường ĐH, CĐ, 

và từng bước rà soát bổ sung, phân loại nguồn SSNN 2024. Phối hợp hệ thống 

chính trị các thôn rà soát nguồn SSNN, tổng hợp phân loại danh sách chuẩn bị 

tốt cho công tác tuyển quân năm 2024.  

- Kiện toàn Ban PCTT-TKCN và phân công nhiệm vụ cho các thành viên. 

Lập hợp đồng ký gửi hàng hóa, nhiên liệu, điều động phương tiện phục vụ cho 

công tác phòng, chống bão lụt năm 2023. 

b) An ninh -TT, ATXH 

- Đẩy mạnh công tác nắm tình hình ANTT-TTXH trên địa bàn. Thực hiện 

kế hoạch đảm bảo ANTT, PCCC, VK-VLN-CCHT, tuyên truyền đến người dân 

nắm rõ các hoạt động lừa đảo, chiếm đoạt tài sản và âm mưu, thủ đoạn các loại 

tội phạm khác. 

- Chỉ đạo tăng cường xử lý vi phạm về lĩnh vực môi trường và tuần tra xử 

lý, phòng chống trộm cắp tài sản trên địa bàn. 

- Phối hợp với UB MTTQVN xã tổ chức hội nghị Tổng kết điểm phong 

trào toàn dân bảo vệ Tổ quốc. 

- Chỉ đạo đẩy mạnh vận động người dân kích hoạt tài khoản định danh 

điện tử, phấn đấu đến cuối tháng 8/2023 đạt trên 50% tài khoản đã đăng ký được 

kích hoạt. 

Trên đây là báo cáo hình thực hiện nhiệm vụ tháng 7 và chương trình 

công tác tháng 8 năm 2023 của UBND xã Quảng Phú./. 

Nơi nhận:  
- UBND huyện Quảng Điền; (b/c)                                                   

- TV.ĐU; TT.HĐND xã;  

- CT, các PCT UBND xã;                                                                                   

- Mặt trận và các đoàn thể xã; 

- Công chức chuyên môn của xã; 

- Lưu: VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Lợi 
 



Phụ lục 

TÌNH HÌNH THỰC HIỆN VĂN BẢN ĐIỀU HÀNH UBND XÃ QUẢNG PHÚ 

Thống kê từ ngày 26/6/2023 đến ngày 25/7/2023 

 

Stt Số hiệu Nội dung chỉ đạo Thời hạn Trạng thái Tình hình thực hiện 

1.  419/CV-

LĐTBXH - 

419/CV-LĐTBXH - V/v rà soát, tổng hợp số lượng 

nhà hộ nghèo, hộ cận nghèo bị hư hỏng có nhu cầu cần 

xây mới, sửa chữa năm 2023 

10/07/2023 Đang thực 

hiện quá hạn 

Trương Văn Nam 

(Đang thực hiện) 

2.  1434/UBND 

- 

1434/UBND - V/v rà soát nhu cầu trang cấp thiết bị 

phục vụ thực hiện phương thức khai thác sử dụng 

thông tin trên thẻ căn cước công dân   

17/07/2023 Đã hoàn thành 

quá hạn 

Bùi Thị Nhân (Đã 

hoàn thành) 

3.  365/CV-

LĐTBXH - 

365/CV-LĐTBXH - rà soát, cập nhật thông tin hộ 

nghèo, hộ cận nghèo không có khả năng lao động và 

HN, HCN có thành viên là người có công với cách 

mạng tham gia các đoàn thể chính trị-xã hội 

21/06/2023 Đang thực 

hiện quá hạn 

Trương Văn Nam 

(Đang thực hiện) 

4.  108-

GM/HU - 

108-GM/HU - Hội nghị Huyện ủy lần thứ mười ba 

(mở rộng) 8h, ngày 11/7/2023  

13/07/2023 Đã hoàn thành 

quá hạn 

Trần Đình Hòa  

5.  07-TLHN - 07-TLHN - TÀI LIỆU HỘI NGHỊ HUYỆN ỦY LẦN 

THỨ MƯỜI BA  (TÀI LIỆU BỔ SUNG) 

12/07/2023 Đã hoàn thành 

quá hạn 

Trần Đình Hòa  

6.  06-TLHN - 06-TLHN - TÀI LIỆU HỘI NGHỊ HUYỆN ỦY LẦN 

THỨ MƯỜI BA (8H NGÀY 12/7/2023 THỨ TƯ) 

07/07/2023 Đã hoàn thành 

quá hạn 

Trần Đình Hòa  

7.  05-TLHN - 05-TLHN - TÀI LIỆU HỘI NGHỊ HUYỆN ỦY LẦN 

THỨ MƯỜI BA  

17/07/2023 Đã hoàn thành 

quá hạn 

Trần Đình Hòa  
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